

	







Přejít k obsahu

		
						
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity]								
															

				

				

		
				
				
			
			
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				
				
						
					Studijní programy
	Přihláška
	UIS

			
						
					Studijní programy
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
			
		
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

				

		
		
				
				
											
			[image: Logo Panevropské univerzity]				
											

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

				

		
		
				
				
						
					Studijní programy
	Přihláška
	UIS

			
						
					Studijní programy
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

				

		
					
				
				
						
					Univerzita
	Univerzita
	O Panevropské univerzitě
	Organizační struktura
	Univerzitní orgány
		Oborová rada
	Vědecká rada



	Úřední deska
		Vnitřní předpisy
	Akreditace MŠMT



	GDPR



	Studijní programy
	Studijní programy
	Bakalářské studium
	Bakalářské studium pro absolventy VOŠ
	Navazující magisterské studium
	Doktorské studium
	Profesní vzdělávání



	Fakulty
	Fakulty
	Fakulta Vysoká škola obchodní
	Fakulta Vysoká škola podnikání a práva



	Chci studovat
	Přijímací řízení
	Pro absolventy VOŠ nebo přechod z jiné VŠ
	Studium od února
	Pracoviště soukromé vysoké školy Praha – Panevropská univerzita
	Pracoviště soukromé vysoké školy Ostrava – Panevropská univerzita
	Stipendium
	Školné
	Ubytování
	Stravování



	Studenti
	InfoPoint PEUNI
	Studentské karty
	Centrum kariéry a praxí
	Knihovna a studovna
	Office 365
	Aplikace moje studium
	Merch
	Heštek



	Absolventi
	Klub absolventů
	Naši absolventi
	ČASOPIS GUIDEAMUS



	Věda a výzkum
	Věda a výzkum
	Realizované projekty a granty
	European Centre For Business Research
	Vědecké časopisy
	Konference a semináře



	International&Erasmus
	Kontakty
	Klientské centrum
	Rektorát
	Kvestorát
	Kontakty fakulty VŠO
	Kontakty fakulty VŠPP
	Studijní oddělení
	Obchodní oddělení




			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Univerzita
	O Panevropské univerzitě
	Organizační struktura
	Univerzitní orgány
		Oborová rada
	Vědecká rada



	Úřední deska
		Vnitřní předpisy
	Akreditace MŠMT



	GDPR



	Studijní programy
	Studijní programy
	Bakalářské studium
	Bakalářské studium pro absolventy VOŠ
	Navazující magisterské studium
	Doktorské studium
	Profesní vzdělávání



	Fakulty
	Fakulty
	Fakulta Vysoká škola obchodní
	Fakulta Vysoká škola podnikání a práva



	Chci studovat
	Přijímací řízení
	Pro absolventy VOŠ nebo přechod z jiné VŠ
	Studium od února
	Pracoviště soukromé vysoké školy Praha – Panevropská univerzita
	Pracoviště soukromé vysoké školy Ostrava – Panevropská univerzita
	Stipendium
	Školné
	Ubytování
	Stravování



	Studenti
	InfoPoint PEUNI
	Studentské karty
	Centrum kariéry a praxí
	Knihovna a studovna
	Office 365
	Aplikace moje studium
	Merch
	Heštek



	Absolventi
	Klub absolventů
	Naši absolventi
	ČASOPIS GUIDEAMUS



	Věda a výzkum
	Věda a výzkum
	Realizované projekty a granty
	European Centre For Business Research
	Vědecké časopisy
	Konference a semináře



	International&Erasmus
	Kontakty
	Klientské centrum
	Rektorát
	Kvestorát
	Kontakty fakulty VŠO
	Kontakty fakulty VŠPP
	Studijní oddělení
	Obchodní oddělení




			
				

				

					

				

						

				
						
					
				
				
			Ups, Tady to není...
		

				

					

				

		
					
				
				
			PANEVROPSKÁ / Chyba 404: Stránka nebyla nalezena		

				

					

				

		
		
				
				
			Hledali jsme, 
kde to šlo, 
		

				

				
				
							stránku jsme však nenašli…
 
Co třeba stránky níže? ;)
						

				

				
				
					
			
						
						
								
						Studijní programy
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
								
						Klientské centrum
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
								
						Přijímací řízení
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
								
						Fakulta VŠO
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						
								
						Fakulta VŠPP
		
					
		

				

				

				

		
				

				

		
					
				
				
			Jsme panevropská
		

				

				
				
							Stvořit vysokou školu býval pouhý sen. Za dvaadvacet let jsme ale dospěli – stali se Panevropskou univerzitou!
						

				

				
				
					
			
						
						
								
						SEZNAMME SE
		
					
		

				

				

					

				

						

				
						
					
		
				
				
															[image: Logo Panevropské univerzity]															

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
					
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	Chci studovat
	Fakulta Vysoká škola obchodní
	Fakulta Vysoká škola podnikání a práva
	International&Erasmus
	Věda a výzkum
	Studenti
	UIS
	Merch
	Úřední deska
	Kontakty

			
						
					Univerzita
	Studijní programy
	Chci studovat
	Fakulta Vysoká škola obchodní
	Fakulta Vysoká škola podnikání a práva
	International&Erasmus
	Věda a výzkum
	Studenti
	UIS
	Merch
	Úřední deska
	Kontakty

			
				

				

					

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
							ADRESA
						

				

				
				
							Spálená 76/14, 110 00, Praha 1
Tel.: 810 888 500
 
Michálkovická 1810/181, 710 00, Ostrava
Tel.: 800 555 808
info@peuni.cz
						

				

				
				
					
			
						
						PŘIHLÁŠKA KE STUDIU
		
					
		

				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							© Panevropská univerzita 2022
						

				

				

					

				

		
					
					

				

		
					
		
				
				
															[image: Logo Panevropské univerzity]															

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
							UNIVERZITA						

				

				
				
							O Panevropské univerzitě
Organizační struktura
Univerzitní orgány
Úřední deska
GDPR
Evropské dotační projekty
Vnitřrní oznamovací systém
Identita
Kariéra
						

				

				
				
							PROFESNÍ VZDĚLÁVÁNÍ
						

				

				
				
							Profesionální MBA pro manažery a podnikatele
Management velení
MBA REALITY
MBA Photo
						

				

				
		
				
				
							FAKULTA VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ						

				

				
				
							O fakultě VŠO
Vedení fakulty VŠO
Přihláška ke studiu na fakultě VŠO
						

				

				
				
							STUDIJNÍ PROGRAMY FAKULTY VŠO (Bc.)						

				

				
				
							Cestovní ruch a turismus
Letový provoz 
Lokální a globální ekonomika
Digitální ekonomika a společnost
Řízení lidských zdrojů
Provoz a řízení letecké dopravy
+ spec. Bezpilotní systémy – drony
 
International (English)
Tourism
Air Transport
						

				

				
				
							STUDIJNÍ PROGRAMY FAKULTY VŠO (NMgr.)						

				

				
				
							Ekonomika a řízení služeb
+ spec. Cestovní ruch
+ spec. Digitální ekonomika
Provoz a řízení letecké dopravy – Management leteckých podniků
						

				

				
		
				
				
							FAKULTA VYSOKÁ ŠKOLA PODNIKÁNÍ A PRÁVA						

				

				
				
							O fakultě VŠPP
Vedení fakulty VŠPP
Přihláška ke studiu na fakultě VŠPP
						

				

				
				
							STUDIJNÍ PROGRAMY FAKULTY VŠPP (Bc.)						

				

				
				
							Bezpečnostní studia
Podnikání a management
Marketingové komunikace
Obchodní a marketingový management
Účetnictví-Daně-Controlling
Finanční řízení
Právo v aplikační praxi
+ spec. Právo v podnikání
+ spec. Právo ve veřejné správě
 
International (English)
Entrepreneurship and Management Eng.
						

				

				
				
							STUDIJNÍ PROGRAMY FAKULTY VŠPP (NMgr.)						

				

				
				
							Podnikání a management
Marketingové komunikace
Obchodněprávní studia
						

				

				
				
							STUDIJNÍ PROGRAMY FAKULTY VŠPP (Ph.D.)						

				

				
				
							Podnikání a management
						

				

				
		
				
				
							CHCI STUDOVAT
						

				

				
				
							Přijímací řízení
Pro absolventy VOŠ nebo přechod z jiné VŠ
Dvousemestrální kurz českého jazyka pro cizince
Studium od února
Výukové pracoviště – Praha
Výukové pracoviště – Ostrava
Stipendium
Školné
Ubytování
Stravování
						

				

				
				
							STUDENTI						

				

				
				
							Knihovna a studovna
InfoPoint PEUNI
Studentské karty
Centrum kariéry a praxí
Heštek – studentská marketingová agentura
Office 365
Aplikace Moje studium
Merch
						

				

				
				
							ABSOLVENTI
						

				

				
				
							Klub absolventů
Naši absolventi
Časopis Guideamus
						

				

				
				
							KONTAKTY
						

				

				
				
							Klientské centrum pro uchazeče o studium
Rektorát
Kvestorát
Fakulta VŠO
Fakulta VŠPP
Studentská rada
Studijní oddělení pro studenty
Obchodní oddělení
						

				

				
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
							ADRESA						

				

				
				
					
			
						
						PŘIHLÁŠKA KE STUDIU
		
					
		

				

				

				
				
							Spálená 76/14, 110 00, Praha 1
Tel.: 810 888 500
 
Michálkovická 1810/181, 710 00, Ostrava
Tel.: 800 555 808
info@peuni.cz
Datovka: ybu4y24
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

				
				
					
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
					

				

				

				

		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							© Panevropská univerzita 2023
						

				

				

					

				

						

		



	
		

		SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM COOKIES

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		PŘIJMOUT
		Odmítnout
		ZOBRAZIT PŘEDVOLBY
		Uložit předvolby
		ZOBRAZIT PŘEDVOLBY
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		
						
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				
				
						
					Studijní programy
	Přihláška
	UIS

			
						
					Studijní programy
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

				

		
		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Studenti		

				

				
				
			Centrum kariéry a praxí		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			Kontakty		

				

				
				

		
				

		
		
				
				
							Bakalářské programy
Fakulta VŠO
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Cestovní ruch a turismus		

				

				
				
			Letový provoz		

				

				
				
			Lokální a globální ekonomika		

				

				
				
			Digitální ekonomika a společnost		

				

				
				
			Řízení lidských zdrojů		

				

				
				
			Provoz a řízení letecké dopravy		

				

				
				
			+ specializace Bezpilotní systémy - drony		

				

				
				
			International (English)
		

				

				
				
			Tourism		

				

				
				
			Air Transport
		

				

				
		
				
				
							Bakalářské programy

Fakulta VŠPP
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Bezpečnostní studia		

				

				
				
			Podnikání a management		

				

				
				
			Marketingové komunikace		

				

				
				
			Obchodní a marketingový
 management		

				

				
				
			Účetnictví-Daně-Controlling		

				

				
				
			Finanční řízení		

				

				
				
			Právo v aplikační praxi

+ spec. Právo v podnikání		

				

				
				
			Právo v aplikační praxi

+ spec. Právo ve veřejné správě		

				

				
				
			International (English)
		

				

				
				
			Entrepreneurship and Management		

				

				

				

					

				

				

						

				
						
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity PNG]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			COVID-19		

				

				
				

		
		
				
				
							Já jsem
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Budoucí student
		

				

				
				
			Nově přijatý student
		

				

				
				
			Aktuální student
		

				

				

				

		
		
				
				
							Bakalářské programy
Fakulta VŠO
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Cestovní ruch a turismus		

				

				
				
			Letový provoz		

				

				
				
			Lokální a globální ekonomika		

				

				
				
			Digitální ekonomika a společnost		

				

				
				
			Řízení lidských zdrojůů		

				

				
				
			Provoz a řízení letecké dopravy		

				

				
				
			+ spec. Bezpilotní systémy - drony		

				

				
				
			International (English)
		

				

				
				
			Tourism		

				

				
				
			Air Transport
		

				

				
		
				
				
							Bakalářské programy

Fakulta VŠPP
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Bezpečnostní studia		

				

				
				
			Podnikání a management		

				

				
				
			Marketingové komunikace		

				

				
				
			Obchodní a marketingový management		

				

				
				
			Účetnictví-Daně-Controlling		

				

				
				
			Finanční řízení		

				

				
				
			Právo v aplikační praxi		

				

				
				
			+ spec. Právo v podnikání		

				

				
				
			+ spec. Právo ve veřejné správě		

				

				
				
			International (English)
		

				

				
				
			Entrepreneurship and Management		

				

				
				
			International (Russian)
		

				

				
				
			Предпринимательство и менеджментv		

				

				

				

					

				

				

						

				
						
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity PNG]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			COVID-19		

				

				
		
				

		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Univerzita		

				

				
				
							Poznej naši univerzitu, jak se lišíme a kam směřujeme.
						

				

				

				
				
			O Panevropské univerzitě		

				

				
				
			Organizační struktura		

				

				
				
			Vědecká rada		

				

				
				
			Rada pro vnitřní hodnocení		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				

		
		
				
				
							Já jsem
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Budoucí student
		

				

				
				
			Nově přijatý student
		

				

				
				
			Aktuální student
		

				

				

				

					

				

				

						

				
						
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity PNG]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			COVID-19		

				

				
		
				

		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Poznej všechny studijní programy		

				

				
				
							Prozkoumej všechny studijní programy na jednom místě
						

				

				

				
				
			Bakalářské studium		

				

				
				
			Bakalářské studium pro absolventy VOŠ		

				

				
				
			Navazující magisterské studium		

				

				
				
			Doktorské studium		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Profesní vzdělávání		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Roční jazykové kurzy pro cizince		

				

				
				

		
		
				
				
							Já jsem
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Budoucí student
		

				

				
				
			Nově přijatý student
		

				

				
				
			Aktuální student
		

				

				

				

					

				

				

						

				
						
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity PNG]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			COVID-19		

				

				
		
				

		
		
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Poznej obě naše fakulty najednou		

				

				
				
							Seznam se s oběma našima fakultama podrobně
						

				

				

				
				
			Fakulta Vysoká škola obchodní		

				

				
				
			O fakultě VŠO		

				

				
				
			Vedení fakulty VŠO		

				

				
				
			Kontakty fakulty VŠO		

				

				
				
			Přihláška ke studiu na fakultě VŠO		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Fakulta Vysoká škola podnikání a práva		

				

				
				
			O fakultě VŠPP		

				

				
				
			Vedení fakulty VŠPP		

				

				
				
			Kontakty fakulty VŠPP		

				

				
				
			Přihláška ke studiu na fakultě VŠPP		

				

				
				

		
		
				
				
							Já jsem
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Budoucí student
		

				

				
				
			Nově přijatý student
		

				

				
				
			Aktuální student
		

				

				

				

					

				

				

						

				
						
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity PNG]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			COVID-19		

				

				
		
				

		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Chceš studovat na Panevropské?		

				

				
				
							Zjisti jak ti změná Panevropská univerzita tvou budoucnost.
						

				

				

				
				
			Přijímací řízení		

				

				
				
			Pro absolventy VOŠ		

				

				
				
			Stipendium		

				

				
				
			Školné		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Studium od února		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Ubytování		

				

				
				
			Stravování		

				

				
				

		
		
				
				
							Já jsem
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Budoucí student
		

				

				
				
			Nově přijatý student
		

				

				
				
			Aktuální student
		

				

				

				

					

				

				

						

				
						
		
					
		
				
				
																
							[image: Logo Panevropské univerzity PNG]								
															

				

				

		
				
				
						
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
					
						Menu
		

					
					Univerzita
	Studijní programy
	International&Erasmus
	Přihláška
	UIS

			
				

				

				

		
				
				
					
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

		
				
				
			MENU
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				

		
				
				
			Univerzita		

				

				
				
			Studijní programy		

				

				
				
			Fakulty		

				

				
				
			Chci studovat		

				

				
				
			Věda a výzkum		

				

				
				
			International

& Erasmus		

				

				
				
			Přihláška		

				

				
				
			UIS		

				

				
				
			COVID-19		

				

				
		
				

		
		
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Seznam se Věda a výzkum		

				

				
				
							Jak působíme v oblasti vědy a výzkumu?
						

				

				

				
				
			Realizované projekty a granty		

				

				
				
			Konference a semináře		

				

				
				

		
		
				
				
							Já jsem
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Budoucí student
		

				

				
				
			Nově přijatý student
		

				

				
				
			Aktuální student
		

				

				

				

					

				

				

						

		[image: ]

[image: ]




























